
 
UCHWAŁA NR XI/232/2015 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 
z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

  
Rada Miejska Mikołowa 

      uchwala: 
 
           w złotych 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę       55 000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna        55 000 
Rozdz. 85232 Centra integracji społecznej       55 000 
   I. Dochody bieżące         55 000 
  w tym: 
  1. dotacje          55 000 
  
Źródło powstania - Dotacje celowe otrzymane od powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 
 
2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę        55 000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna        55 000 
Rozdz. 85232 Centra integracji społecznej       55 000 
    I. Wydatki bieżące         55 000 
  w tym: 
  1. wydatki jednostek budżetowych      40 000 
  z tego: 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone     40 000 
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych     15 000 
 
Zwiększenie wydatków związane jest z zabezpieczeniem środków na finansowanie świadczeń 
integracyjnych przyznawanych na podstawie przepisów o zatrudnieniu socjalnym ze środków Funduszu 
Pracy. 
 
3. Plan po zmianach - dochody  175 877 589,29 
 
4. Plan po zmianach - wydatki  173 129 341,29 
 
5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
 
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


